
UCHWAŁA NR XX/167/2016
RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE

z dnia 30 marca 2016 r.

zmieniająca Uchwałę w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli 
nieruchomości za odbieranie odpadów komunalnych oraz opróżnianie zbiorników bezodpływowych.

Na podstawie art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminie (j.t. 
Dz.U. z 2016 r. poz 250) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 
2015 r. poz. 1515, poz. 1045, poz. 1890) Rada Miejska w Darłowie uchwala co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXXI/213/2012 Rady Miejskiej w Darłowie z dnia 30 października 2012 r. w sprawie 
określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za odbieranie odpadów 
komunalnych oraz opróżnianie zbiorników bezodpływowych §1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Określa się górną stawkę opłaty za odbiór odpadów komunalnych ponoszonych przez właścicieli 
nieruchomosci w wysokości 150,00 zł za 1 m3.

2. Określa się górną stawkę opłaty za odbiór i transport nieczystości ciekłych ze zbiorników 
bezodpływowych, ponoszonych przez właścicieli nieruchomości w wysokości 40,00 zł za 1 m3.

3. Stawki opłat zawierają podatek VAT”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Darłowo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Darłowie

Krystyna Sokolińska

Id: 69253BF9-C8DF-45B3-88E2-659EDAC0C621. Podpisany Strona 1




